quinta-feira, 8 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Extrato de Termo de Contrato n. 198/2017

CONTRATADA: EDVALDO MOURA DOS SANTOS inscrito no CPF de nº.
019.551.565‐06  CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde    CNPJ. N.
11.449.996/0001‐33 OBJETO: Prestação  de  serviços  como motoboy  a  fim  de  atender  as
demandas  da  Secretaria  de  Saúde  do  Município  de  Terra  Nova,  por  meio  de  processo
seletivo/Edital  004/2017  e  de  acordo  com  a  Lei  Municipal  455/2017.  Processo
administrativo n. 420/2017 Unidade orçamentária: 02.08.01-Secretaria de Saúde; Projeto
Atividade 10.301.0050.2036-Fundo Municipal de Saúde de Terra Nova /Elemento:
3190.11.00-Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil / Data Assinatura 06 de junho  de
2017. Vigência 12 meses: Valor Global Bruto de R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos
reais.), sendo pagos o valor mensal bruto de R$ 1.300,00(Hum mil e trezentos  reais)
Marineide Pereira Soares -Prefeita Municipal.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AC5DBDF5A2B3A1173A38372DAAA71B30

		2017-06-08T16:44:41-0300